
Lejligheder til salg i Quintessence, Altos de los Monteros,

Marbella

1.150.000 -

1.350.000 €

Reference: R3767350  Soveværelser: 3 - 3  Badeværelser: 2  Byg Størrelse: 122m  - 127m  Terrasse: 59m  - 179m2 2 2 2
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Costa del Sol, Altos de los Monteros

Ny udvikling. To- og tre-soveværelser lejligheder med alle slags fritidstjenester, der vil ændre dit liv. Moderne enheder

med store rum, store vinduer og brede terrasser. Sydvestorientering for at nyde den vidunderlige udsigt til Middelhavet.

Designet med et boutique-boligkoncept med sjælen til en udvej, er dit nye 5-stjernede liv bakket op af fantastiske fritids-

og wellness-tjenester, fremragende kvaliteter, havudsigt og energikapaciteter, der er uden sidestykke.Du vil leve

omgivet af naturen med en stærk sund livsstil. En elegant og moderne udvikling med fritids- og wellness -premium -

tjenester ~ 3 udendørs puljer og en opvarmet pool, spa, tyrkisk bad, fuldt udstyret fitnesscenter, coworking lounge og

haver. Det passive husenergiattest betyder, at lejlighederne har en høj energisk effektivitet, en ansvarlig holdning for

miljøet og en sund mulighed takket være dets konstante luftrenoveringssystem. Udviklingen er kun fem minutter væk fra

stranden, Rio Real Golf Course, La Cañada Shopping Center og Marbellas gamle bydel. Med et bredt naturligt miljø, et

klart engagement i livskvalitet og en arkitektur designet til at nyde derhjemme, vil du her finde lejligheder inspireret af

detaljerne og kvaliteterne, i moderne og rummelige rum, der smelter sammen med naturen gennem dens store terrasser

og storslåede udsigteraf Middelhavet. Takket være sin fremragende kommunikation vil det give dig mulighed for at nyde

butikkerne i centrum af Marbella, dens strande og promenade på kun 5 minutter, og på samme tid nyde med total

privatliv og sikkerhed den ro i en familieatmosfære og en middelhavs livsstil.Stier, skove, golfbaner, marinaer og stranden

er alle inden for rækkevidde og kun 5 minutter væk. At leve her vil være en oplevelse, der vil omdanne dit liv, hvor

sundhed forstås som en optimal tilstand af fysisk, mental og følelsesmæssig velvære i harmoni med miljøet.
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Funktioner:
Sydvest
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